
Verze: 4. května 2011

Zkratka projektu:

Číslo projektu: 

Název partnera: 

Číslo partnera (ATMOS): Typ partnera:

Adresa: Způsobilá DPH: 

Kontaktní osoba: E-mail: 

Role v projektu: Telefon:

Číslo Finanční zprávy: Typ zprávy:

Monitorovací období (č./od do), 
na které se Finanční zpráva 
vztahuje

Banka: Číslo účtu:

Adresa banky: BIC/SWIFT :

Majitel účtu: Poznámka:

IBAN bankovního účtu:

Kategorie výdajů
Schválený 
rozpočet

Uznané výdaje z 
předchozích 

zpráv

Výdaje požadované v 
této zprávě

% vyúčtování ke 
schválenému 

rozpočtu

Zůstatková 
částka

(a) (b) (c ) ((b) + (c)) / (a) (a) - (b) - (c )

1. Personální výdaje 0,00 € 0,00 € 0,00 € #DIV/0! 0,00 €

2. Věcné a externí výdaje 640,00 € 0,00 € 0,00 € 0% 640,00 €

3. Investice 339 360,00 € 0,00 € 176 867,60 € 52% 162 492,40 €

4. Odečtené příjmy* 0,00 € 0,00 € 0,00 € #DIV/0! 0,00 €

CELKEM 340 000,00 € 0,00 € 176 867,60 € 52% 163 132 €

v tom započteny

0,00 €

v % schváleného rozpočtu 0%

Přípravné výdaje (max. 5%): 8 061,35 €

v % schváleného rozpočtu 2%

Věcné příspěvky (dle čl. 56 (2)c 1083/2006): 0,00 €

v % schváleného rozpočtu 0%

Nákup pozemků: 0,00 €

v % schváleného rozpočtu 0%

FINANČNÍ ZPRÁVA    7.

VBOECZ2X

Radek Handa

Kraj Vysočina

1 Závěrečná

veřejný

Vedoucí partner 564 602 428

handa.r@kr-vysocina.cz

CZ36 6800 0000 0012 0010 2487

Kraj Vysočina

* Zde uveďte příjmy u všech projektů nad 1 mil. EUR celkových nákladů a dále příjmy u těch projektů do 1 mil. EUR celkových nákladů, které se v 
projektové žádosti explicitně nerozhodly uplatnit příjmy jako zdroj vlastních prostředků pro spolufinancování příjemcem.

Volksbank CZ, a.s.

II/408 Jemnice - most

anoŽižkova 57, 587 33 Jihlava

ETC AUSTRIA - CZECH REPUBLIC 2007-2013

M00191

LP

č. 1 od 04/11/2010 - 31/12/2011

INKASNÍ PŘÍKAZ V EURECH ZA PARTNERA

Výdaje v sousedících regionech (čl. 21, par. 1 Nařízení 1080/2006):

1 200 102 487/6800

Lazarská 8, 120 00 Praha 2

Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj

mailto:handa.r@kr-vysocina.cz�
pospichalova
Textový rámeček
RK-06-2012-13, př. 1počet stran: 4



Verze: 4. května 2011
Zkratka projektu:

Číslo projektu: 

II/408 Jemnice - most

M00191

Schválený rozpočet ERDF Předchozí platby
Platba požadovaná v 

této zprávě

% celkového příspěvku 
vzhledem ke 

schválenému rozpočtu

Zůstatková 
částka ERDF

289 000 € 0 € 150 337 € 52% 138 663 €

Rozpočtované příjmy
Příjmy uvedené v 

předchozích 
zprávách

Příjmy účtované v této 
zprávě

% příjmů vzhledem k 
celkovým 

rozpočtovaným 
příjmům

Zůstatková 
částka příjmů

#DIV/0! 0 €

Prohlášení: viz Soupiska výdajů

Zpracovatel: Mirka Kremláčková

Podpis: …………………………………………

Pozice: referent

Statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek

Datum: ...........................

PŘÍJMY JAKO SOUČÁST FINANCOVÁNÍ** 

**Tento odstavec vyplňte pouze v případě, pokud uplatňujete příjmy jako zdroj vlastních prostředků pro spolufinancování 
příjemcem. To platí pouze pro projekty do 1 mil. EUR celkových nákladů a tato skutečnost musí být explicitně uvedena při 
podávání žádosti prostřednictvím podepsaného prohlášení a detailní kalkulace.

Podpis a razítko:

PŘÍSPĚVEK Z ERDF



Příručka pro příjemce dotace Cíl 3 ČR-Rakousko Soupiska výdajů

Soupiska výdajů vynaložených  partnerem - příloha Finanční zprávy za období  ….

ANO

Kurz EUR/CZK:

Datum zpracován

Částka bez 
DPH

DPH Celkem vč. DPH DPH odloženo CZK EUR

( 1) ( 2) ( 3) ( 4) ( 5) ( 6) ( 7) ( 8) ( 9) ( 10) ( 11) ( 12) ( 13) ( 14) ( 15) (14a) ( 16) ( 17) ( 18) ( 19) ( 20) ( 21)

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
NIV EUR 0,00 0,00 0,00

NIV EUR 0,00 0,00 0,00

NIV EUR 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
3.1.2-1 vypracování TS Pořízení majetku dokumentace pro úz IV 201000351 2010/12/754006 Kraj Vysočina (přef 70890749 28.12.10 30.12.10 CZK 76 374,20 0,00 76 374,20 0,00 3 022,33 21 3 022,33

3.1.2-2 vypracování DÚR Pořízení majetku dokumentace pro úz IV 201000353 2010/12/754007 Kraj Vysočina (přef 70890749 28.12.10 30.12.10 CZK 126 336,00 0,00 126 336,00 0,00 4 999,45 10 4 999,45

3.1.2-3 správní poplatek za ÚR Nákup služeb dokumentace pro úz IV 201000352 2010/12/754005 Kraj Vysočina (přef 70890749 28.12.10 30.12.10 CZK 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 39,57 8 39,57

3.1.2-4 vypracování DSP Pořízení majetku DSP+ZDS IV 0002106234 2011/1/754001 SOFI stav, s.r.o. 25563114 21.12.10 26.1.11 CZK 96 360,00 19 272,00 115 632,00 0,00 4 575,86 16 4 575,86

3.1.2-5 správní poplatek za SP Nákup služeb DSP+ZDS IV KUJIP00PMNI4 2011/3/754002 Město Moravské Bu 00289931 23.3.11 24.3.11 CZK 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 39,57 6 39,57

3.1.2-6 vypracování PDPS včetně sPořízení majetku DSP+ZDS IV 0002106268 2011/5/754003 SOFI stav, s.r.o. 25563114 31.3.11 6.5.11 CZK 100 320,00 20 064,00 120 384,00 0,00 4 763,91 4 4 763,91

3.2.1-1 výkon TDI před zahájením sPořízení majetku technický dozor inve IV FVEN11261 2011/9/754001 VIA ALTA a.s. 26906741 18.7.11 8.9.11 CZK 12 800,00 2 560,00 15 360,00 0,00 607,84 11 607,84

3.2.1-2 výkon TDI za 8/2011 Pořízení majetku technický dozor inve IV FVEN11351 2011/10/754005 VIA ALTA a.s. 26906741 31.8.11 27.10.11 CZK 20 280,00 4 056,00 24 336,00 0,00 963,04 11 963,04

3.2.1-3 výkon TDI za 9/2011 Pořízení majetku technický dozor inve IV FVEN11383 2011/12/754001 VIA ALTA a.s. 26906741 3.10.11 2.12.11 CZK 20 280,00 4 056,00 24 336,00 0,00 963,04 3 963,04

3.2.1-4 výkon TDI za 10/2011 Pořízení majetku technický dozor inve IV FVEN11442 2011/12/754006 VIA ALTA a.s. 26906741 1.11.11 21.12.11 CZK 20 280,00 4 056,00 24 336,00 0,00 963,04 5 963,04

3.2.1-5 výkon TDI za 11/2011 Pořízení majetku technický dozor inve IV FVEN11501 2011/12/754012 VIA ALTA a.s. 26906741 30.11.11 23.12.11 CZK 20 280,00 4 056,00 24 336,00 0,00 963,04 3 963,04

3.2.1-6 výkon TDI za 12/2011 Pořízení majetku technický dozor inve IV FVEN11546 2012/1/754003 VIA ALTA a.s. 26906741 31.12.11 30.1.12 CZK 20 280,00 4 056,00 24 336,00 0,00 963,04 3 963,04

3.2.1-7 výkon TDI po kolaudaci Pořízení majetku technický dozor inve IV FVEN12010 2012/1/754002 VIA ALTA a.s. 26906741 27.1.12 31.1.12 CZK 12 800,00 2 560,00 15 360,00 0,00 607,84 3 607,84

3.2.2-1 výkon AD Pořízení majetku autorský dozor IV 0002116147 2011/12/754016 SOFI stav, s.r.o. 25563114 15.12.11 23.12.11 CZK 61 400,00 12 280,00 73 680,00 0,00 2 915,71 10 2 915,71

3.2.3-1 výkon koordinátora BOZP zaPořízení majetku zajištění koordinátor IV 62011 2011/10/754008 Mařík Ivan 60541466 29.8.11 27.10.11 CZK 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 989,32 12 989,32

3.2.3-2 výkon koordinátora BOZP zaPořízení majetku zajištění koordinátor IV 72011 2011/10/754007 Mařík Ivan 60541466 1.9.11 27.10.11 CZK 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 474,87 3 474,87

3.2.3-3 výkon koordinátora BOZP zaPořízení majetku zajištění koordinátor IV 82011 2011/10/754006 Mařík Ivan 60541466 7.9.11 27.10.11 CZK 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 474,87 3 474,87

3.2.3-4 výkon koordinátora BOZP zaPořízení majetku zajištění koordinátor IV 92011 2011/11/754005 Mařík Ivan 60541466 3.10.11 28.11.11 CZK 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 791,45 4 791,45

3.2.3-5 výkon koordinátora BOZP zaPořízení majetku zajištění koordinátor IV 112011 2011/12/754005 Mařík Ivan 60541466 27.10.11 21.12.11 CZK 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 474,87 3 474,87

3.2.4-1 organizace VŘ na stavební Nákup služeb stavební práce IV 1101058 2011/10/754003 IS engineering s.r.o 25975609 16.8.11 21.10.11 CZK 40 000,00 8 000,00 48 000,00 0,00 1 899,49 10 1 899,49

3.2.4-2 kácení dřevin dle PD Pořízení majetku stavební práce IV 43110048 2011/5/754001 Krajská správa a úd 00090450 5.4.11 3.5.11 CZK 4 800,00 960,00 5 760,00 0,00 227,94 6 227,94

3.2.4-3 stavební práce za 7/2011 Pořízení majetku stavební práce IV 2011100201 2011/10/754001 JHP mosty spol. s r 45798290 12.8.11 10.10.11 CZK 23 161,60 4 632,32 27 793,92 0,00 1 099,88 22 1 099,88

3.2.4-4 stavební práce za 8/2011 Pořízení majetku stavební práce IV 2011100225 2011/11/754001 JHP mosty spol. s r 45798290 12.9.11 11.11.11 CZK 951 674,45 190 334,89 1 142 009,34 0,00 45 192,30 4 45 192,30

3.2.4-5 stavební práce za 9/2011 Pořízení majetku stavební práce IV 2011100248 2011/11/754006 JHP mosty spol. s r 45798290 30.9.11 28.11.11 CZK 682 620,83 136 524,17 819 145,00 0,00 32 415,71 4 32 415,71

3.2.4-6 stavební práce za 10/2011 Pořízení majetku stavební práce IV 2011100300 2011/12/754007 JHP mosty spol. s r 45798290 14.11.11 21.12.11 CZK 755 657,71 151 131,54 906 789,25 0,00 35 884,02 7 35 884,02

3.2.4-7 stavební práce za 11/2011 Pořízení majetku stavební práce IV 2011100314 2011/12/754010 JHP mosty spol. s r 45798290 24.11.11 23.12.11 CZK 623 333,30 124 666,66 747 999,96 0,00 29 600,31 7 29 600,31

3.2.4-8 záchranný archeologický vý Pořízení majetku stavební práce IV 51111148 2011/12/754008 Muzeum Vysočiny 00090735 29.11.11 23.12.11 CZK 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 122,68 9 122,68

3.2.4-9 záchranný archeologický vý Pořízení majetku stavební práce IV 51112164 2011/12/754014 Muzeum Vysočiny 00090735 13.12.11 23.12.11 CZK 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 300,75 4 300,75

3.2.4-10 a osazení billboardů a pamětNákup služeb stavební práce IV 35120378 2011/12/754018 YASHICA s.r.o. 46980121 15.12.11 29.12.11 CZK 11 200,00 2 240,00 13 440,00 0,00 531,86 5 531,86

0,00 176 867,60 217 0,00 0,00 176 867,60

A.
176 867,60 217 0,00 0,00 176 867,60 

B.
CZK 0,00 EUR 0,00 

C.
EUR 176 867,60 

Z toho výdaje na přípravu:

3.1.2-1 vypracování TS Pořízení majetku dokumentace pro úz IV 201000351 2010/12/754006 Kraj Vysočina (přef 70890749 28.12.10 30.12.10 CZK 76 374,20 0,00 76 374,20 0,00 3 022,33 0 3 022,33

3.1.2-2 vypracování DÚR Pořízení majetku dokumentace pro úz IV 201000353 2010/12/754007 Kraj Vysočina (přef 70890749 28.12.10 30.12.10 CZK 126 336,00 0,00 126 336,00 0,00 4 999,45 4 999,45

3.1.2-3 správní poplatek za ÚR Nákup služeb dokumentace pro úz IV 201000352 2010/12/754005 Kraj Vysočina (přef 70890749 28.12.10 30.12.10 CZK 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 39,57 39,57

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

NIV CZK 0,00 0,00 0,00

0,00 8 061,35 0 0,00 0,00 8 061,35

176 867,60 EUR

Jako partner prohlašuji: 0,00 EUR
1. veškeré vynaložené výdaje jsou v souladu s Application form/Subsidy contract/Partnership agreement a závaznou dokumentací programu € 8 843,00 IV 176 867,60 EUR
2. soupiska obsahuje skutečně vzniklé výdaje, € 0,00 NIV 0,00 EUR
3. projekt nebyl podpořen jiným finannčním nástrojem EU, ani z jiných národních veřejných zdrojů s výjimkou stanoveného spolufinancování, kontrola € 8 843,00 Kontrola
4. při realizaci projektu byla dodržena pravidla veřejné podpory, 
5. při realizaci projektu byla dodržena pravidla zadávání veřejných zakázek, ochrany životního prostředí, rovnosti příležitostí, Míra spolufin. Spolufinancování
6. všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví (v analytické evidenci pro projekt) a předložené kopie dokladů jsou v souladu s originály v účetnictví 85% 150 337,00 EUR
7. nemám dluhy vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (tj. daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále 5% 8 843,00 EUR

  na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociální zabezpečení a príspěvku na státní politiku zaměstnanosti ČR), 10% 17 687,60 EUR
  odvody za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů spolufinancovaných z rozpočtu EU). 100% 176 867,60 EUR

8. veškeré příjmy z projektu byly reportovány.

Číslo soupisky výdajů: 1 Název partnera: Kraj Vysočina

Registrační číslo projektu: M00191 Zkratka projektu: II/408 Jemnice - most

Měna 
dokladu/
sestavy

Plátce DPH:
U plátců DPH: 
mám nárok na odpočet DPH u níže 
uvedených výdajů  v rámci mého daňového 
přiznání? NE

25,27

1.2.2012

Název plnění / Předmět 
fakturace

Druh výdaje dle 
náležitostí 

dokladování

Účel / Aktivita 
projektu

Výdaj 
investiční (IV) 

nebo 
neinvestiční 

(NIV)

Vyplní partner

IČ

Korekce v měně dokladu

Vyplňuje CRR ČR

Číslo dokladu v 
účetnictví 
partnera

Dodavatel

Datum vystavení 
dokladu

Datum 
úhrady

Nárokovaná částka v měně dokladu

Stručný důvod neuznání výdaje/ 
Poznámka

Počet stran 
dokladuNázev

Celkem vč. DPH

K
a

p
. 

3
 

In
ve

st
ic

e

Mezisoučet kapitoly 3: Investice

Nárokovaná 
částka v EUR 

(Celkem vč. DPH 
)

Podkapitola 
rozpočtu

Specifikace výdaje

Číslo dokladu 
(faktury)

CELKEM ZPŮSOBILÉ VÝDAJE (ř. A-B) 

V
ýd

a
je

 n
a

 p
ří

p
ra

vu

Mezisoučet kapitoly 4: Výdaje na přípravu

K
a

p
. 

1
 

P
e

rs
o

n
á

ln
í 

vý
d

a
je

Mezisoučet kapitoly 1: Personální výdaje

K
a

p
. 

2
  

V
ě

cn
é

 a
 e

xt
e

rn
í 

vý
d

a
je

Mezisoučet kapitoly 2: Věcné a externí výdaje

C E L K E M   VÝDAJE    D L E   PARTNERA : EUR

PŘÍJMY Z REALIZACE: 

Celkové uznané výdaje dle CRR ČR v EUR:

Za projektového partnera (statutárního zástupce): Za příslušné pracoviště CRR ČR:

Rozdělení SR na NIV a IV Celkové neuznané výdaje dle CRR ČR v EUR:

Celkové investiční uznané výdaje dle CRR ČR v EUR:
Celkové neinvestiční uznané výdaje dle CRR ČR v EUR:

OK
Spolufinancování

č. 1 od 04/11/2010 - 31/12/2011

Zdroj
Prostředky Cíle 3
Prostředky SR
Vlastní prostředky
Celkem

Stránka 3 z 4
Soupiska výdajů  verze  č. 5, aktualizace z 07/05/2010



Příručka pro příjemce dotace Cíl 3 ČR-Rakousko Soupiska výdajů

Soupiska výdajů vynaložených  partnerem - příloha Finanční zprávy za období  ….

ANO

Kurz EUR/CZK:

Datum zpracován

Částka bez 
DPH

DPH Celkem vč. DPH DPH odloženo CZK EUR

Číslo soupisky výdajů: 1 Název partnera: Kraj Vysočina

Registrační číslo projektu: M00191 Zkratka projektu: II/408 Jemnice - most

Měna 
dokladu/
sestavy

Plátce DPH:
U plátců DPH: 
mám nárok na odpočet DPH u níže 
uvedených výdajů  v rámci mého daňového 
přiznání? NE

25,27

1.2.2012

Název plnění / Předmět 
fakturace

Druh výdaje dle 
náležitostí 

dokladování

Účel / Aktivita 
projektu

Výdaj 
investiční (IV) 

nebo 
neinvestiční 

(NIV)

Vyplní partner

IČ

Korekce v měně dokladu

Vyplňuje CRR ČR

Číslo dokladu v 
účetnictví 
partnera

Dodavatel

Datum vystavení 
dokladu

Datum 
úhrady

Nárokovaná částka v měně dokladu

Stručný důvod neuznání výdaje/ 
Poznámka

Počet stran 
dokladuNázev

Celkem vč. DPH

Nárokovaná 
částka v EUR 

(Celkem vč. DPH 
)

Podkapitola 
rozpočtu

Specifikace výdaje

Číslo dokladu 
(faktury)

č. 1 od 04/11/2010 - 31/12/2011

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina (titul, jméno, příjmení, funkce)

(datum, podpis, razítko) (datum, podpis, razítko)

Stránka 4 z 4
Soupiska výdajů  verze  č. 5, aktualizace z 07/05/2010


	7. Finanční zpráva 
	8.Soupiska výdajů



